LA Sport s.r.o. Ceník 2023
Ceník LA Sport
… pro dobré atlety …
Hod oštěpem
Oštěpy LA Practice – tréninkové s ocelovou špičkou Kč vč. DPH
JV-AT-300 Tréninkový hliníkový oštěp s ocelovou špičkou 300g 1 308
JV-AT-400 Tréninkový hliníkový oštěp s ocelovou špičkou 400g 1 320
JV-AT-500 Tréninkový hliníkový oštěp s ocelovou špičkou 500g 1 392
JV-AT-600 Tréninkový hliníkový oštěp s ocelovou špičkou 600g 1 452
JV-AT-700 Tréninkový hliníkový oštěp s ocelovou špičkou 700g 1 584
JV-AT-800 Tréninkový hliníkový oštěp s ocelovou špičkou 800g 1 668
Oštěpy LA Practice – tréninkové s gumovou špičkou
JV-AT-400RT Tréninkový hliníkový oštěp s gumovou špičkou 400g 1 680
JV-AT-500RT Tréninkový hliníkový oštěp s gumovou špičkou 500g 1 800
JV-AT-600RT Tréninkový hliníkový oštěp s gumovou špičkou 600g 1 920
Oštěpy LA Hystrix – závodní, IAAF
JV-AC-500 Závodní hliníkový oštěp s ocelovou špičkou 500g, WA: I 15 0727 3 750
JV-AC-600 Závodní hliníkový oštěp s ocelovou špičkou 600g, WA: I 15 0728 3 924
JV-AC-700 Závodní hliníkový oštěp s ocelovou špičkou 700g, WA: I 15 0729 4 098
JV-AC-800 Závodní hliníkový oštěp s ocelovou špičkou 800g, WA: I 15 0730 4 277
Dětské pěnové oštěpy, tréninkové plastové oštěpy a raketky
TJ 300 Tréninkový oštěp plast 300g 650
TJ 400 Tréninkový oštěp plast 400g 700
TJ 500 Tréninkový oštěp plast 500g 750